
インタビューシート

Q1.当事務所をお知りになったきっかけは何ですか？

インターネット検索により貴社HPを拝見して。

Q2.当事務所にご依頼いただいた理由は何ですか？

当時拝見したHPがわかりやすく、きちんと指導もしていただけそうだったので。

Q3.実際にサービスを受けられてご満足いただけていますか？

概ね満足しております。

Q4.当事務所とお付き合いいただいて、もっともよかった点は何ですか？

先生のお人柄で、気軽にいろいろ質問でき、頼れるところ。

Q5.当事務所とお付き合いいただく前と後では、好転した点はありますか？

帳簿の正確さ

Q6.所長の第一印象はいかがでしょうか？

親切そう。

Q7.第一印象と実際にお付き合いをしてみて、良い意味でのギャップは何ですか？

ギャップは特にありません。

Q8.メッセージをお願いできますでしょうか

いろいろご面倒をおかけしますが、今後ともよろしくお願い申し上げます。

ご協力いただきまして、ありがとうございました。


